[image: GERB DOM 2]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  30.11.2021  № 1-4/1182

Об утверждении  схемы пяти
многомандатных избирательных округов
для проведения выборов депутатов Совета
депутатов городского округа Домодедово
Московской области

           Рассмотрев представленную территориальной избирательной комиссией города Домодедово схему пяти многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области, в соответствии с пунктом 7.2 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом городского округа Домодедово Московской области,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:
1. Утвердить  схему пяти многомандатных избирательных округов для проведения
выборов депутатов Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области согласно приложению.
2. Признать утратившими силу:
1) решение Совета депутатов городского округа Домодедово от 03.05.2017
№ 1-4/791 «Об утверждении схемы пяти многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области»;
2) решение Совета депутатов городского округа Домодедово от 28.06.2017
№ 1-4/814 «О внесении уточнений в схему пяти многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области, утвержденную решением Совета депутатов городского округа Домодедово от 03.05.2017 № 1-4/791».
3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель Совета депутатов                                              Глава городского округа
городского округа Домодедово                                               Домодедово

                             Л.П. Ковалевский                                                                      М.А. Ежокин
[bookmark: _GoBack]
image1.png